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 Elämänkaarilautakunnan lausunto 

Kanta-Hämeen alueellinen ikäihmisten hyvinvointisuunnitelma 2025–2028 

 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus käsitteli kokouksessaan 17.2 2025 § 63 Kanta-

Hämeen alueellista ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmaa 2025–2028, ja päätti lähettää sen 

lausuttavaksi 11.4.2025 mennessä. Kanta-Hämeen alueellinen ikäihmisten hyvinvointisuunnitelma 

2025–2028 viimeistellään annettujen lausuntojen pohjalta, jonka jälkeen se viedään aluehallituksen 

käsittelyn kautta edelleen aluevaltuuston hyväksyttäväksi. 

 

Elämänkaarilautakunta toteaa lausuntonaan alueellisesta ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmasta 

2025–2028 seuraavaa: 

 
1a) Kommentit suunnitelman toimenpiteistä 
 
Kehitämmehän myös muiden kuin oman palvelutuotannon toimijoiden osalta osallisuutta (esim. 
asiakasraadit)? 
 
Tulevaisuuden suunnittelun täytyy olla ennakoivaa. Yhteisöllisen asumisen kehittämisen osalta 
yhteistyö hyvinvointialueen ja kuntien kesken. 
 
Järjestöjen vastuulle ja tukeen luotetaan paljon. Yhteistyön tekeminen järjestöjen kanssa on erittäin 
tärkeää. 
 
Yhteistyön tekeminen hyvinvointialueen ja kuntien kesken on vielä alkuvaiheessa ja tärkeä 
kehittämisen kohde. Yhteistyön tekeminen pitää saada konkreettisemmalle tasolle.  
 
Rakentavan keskustelun käyminen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen erilaisista rooleista 
kuntien ja hyvinvointialueen kesken (esim. ennalta ehkäisevä päivätoiminta). 
 
Asumisneuvojia ei ole kaikissa kunnissa, asumisneuvonta hoidetaan muun palveluneuvonnan 
ohessa. 
 
Osa väestöstä jää digipalvelujen ulkopuolelle, eivätkä kaikki pysty hyödyntämään digitaalisia 
palveluita. On pidettävä huolta kaikkien ikäihmisten palveluista. Palvelusuunnitelman laatimisen 
yhteydessä olisi selvitettävä asiakkaan digitaidot ja tarvittaessa tarjota tukea. 
 
Priorisointi pitäisi tehdä aina asiakas edellä (esim. ruokapalvelu). 
 
1b) Muuta kommentoitavaa suunnitelmaan liittyen 
 
Suunnitelma on kattava ja painottuen nykyisen tilanteen kuvaukseen. Suunnitelmassa on esitetty 
myös useita toimenpiteitä ja tavoitteita. Lautakunta täsmentää ja priorisoi oman toimialansa 
toimenpiteitä ja tavoitteita vuoden 2026 talousarvion laadinnan yhteydessä annettujen lausuntojen 
perusteella. 
 
Hankkeita on mittareina – mikä on hankkeiden kesto? 
  


